2002HP

カカタタラライイズズ光光触触媒媒説説明明会会

各 位

代表取締役 1  様
拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 近年環境関連ビジネスが世界的に潮流となっていますが、とりわけ光触媒は「日本発の最先端技

術」「環境ビジネスの柱」として新聞・TV 等のメディアでの報道が増え、認知度向上に伴って光触

媒機能が付加された商品も次々に発売されています。

弊社は独自の技術により繊維や生活資材品向けの優れた光触媒コーティング液を商品化し、さら

に可視光応答型仕様や、塗付基材に合わせた新製品などを開発中です。

この度、今後の本格販売を見据えておりますこの機に弊社の事業および製品を皆様方により詳し

くご理解して頂くために、下記の通り「第９０回カタライズ光触媒説明会」を開催致します。

参加をご希望の方は下記に必要事項をご記入の上、弊社宛てに FAXにてご返送下さい。

ご高配の程、宜しくお願い申し上げます。                      敬具

記

■「第９０回 カタライズ光触媒説明会」
講師 ： 代表取締役・早川 修、取締役技術開発部長・室伏 康行 他

◇光触媒の概要、業界団体、市場動向  ◇カタライズ光触媒製品の説明、導入事例
◇販売代理店募集概要         ◇質疑応答、個別相談

■日 時：令和２年２月２５日（火）１３：３０～ (受付開始１３：１５)

（約３時間を予定しています）

■会 場：川崎市産業振興会館 ９階 第２研修室（川崎市幸区堀川町 66-20）

（JR川崎駅より徒歩 8分。アクセス http://www.kawasaki-net.ne.jp/kaikan/access_jr.html）

■参加料： 1名様につき 2,000円 （当日受付にてお支払いください）

■お問合せ先：早川、総務部加藤（TEL 044-201-7451）※お申込み締切:2月 21日(金)17時

参加申込書

送信先；ＦＡＸ ０４４-２０１-７４５２（切り取らず､このまま送信してください）

会場の都合により３名様以上の場合は別途ご相談ください。

貴社名

ご住所 〒

電話番号

FAX番号

ご氏名①

ご氏名②

令和 2 年 2 月吉日

川崎市川崎区南渡田町 1-1
京浜ビル 2Ｆ KSP-Think（〒210-0855）

TEL 044-201-7451  FAX 044-201-7452
URL  http://www.cata-rise.co.jp

カタライズ光触媒説明会

    川崎市産業振興会館 （ ９階 第２研修室 ）

ＪＲ川崎駅から徒歩８分、京浜急行川崎駅から徒歩７分

≪推奨≫

ＪＲ川崎駅からのアクセス ◆ http://www.kawasaki-net.ne.jp/kaikan/access_jr.html
1. 改札口（１ヶ所）を出て、左（西口）方向へ進みます

2. 西口北正面にある商業施設「ＬＡＺＯＮＡ」の入口手前、右側の階段を下ります

3. まっすぐ道なりに進むと、５００メートルほどで、左手に川崎市産業振興会館があります

4. 入口を入り、奥のエレベーターで９階にお上がりください。正面が第２研修室です

※ お車の場合、産業振興会館には駐車場がありませんので近隣の駐車場をご利用ください。

川崎市産業振興会館

〒212-0013

神奈川県川崎市幸区堀川町 66-20

TEL 044-548-4111（代）

URL http://www.kawasaki-net.ne.jp

株式会社カタライズ

〒210-0855

川崎市川崎区南渡田町 1-1

京浜ビル 2Ｆ KSP-Think

TEL 044-201-7451

FAX 044-201-7452

URL http://www.cata-rise.co.jp

担当：総務部 加藤

会 場 案 内

９ 階 地 図

ＷＣ
エレベーター

Ａ

第３研修室

第１

研修室

 Ｂ

第２

研修室

http://www.kawasaki-net.ne.jp/